Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: tulry.çamaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 01 de Março de2.023.

Oficio no \\q lZ:

Gab. do Vereador
JOÃO ROSA FILHO

Ref.: Veículos - Rodovia Raposo Tavares

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com relação
ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de informar, comprovando
documentalmente, a quantidade exata de veículos (carros, motos, vans, caminhões,
entre outros) que circulam diariamente na Rodovia Raposo Tavares, mais
especificamente na entrada do Município de Araçoiaba da Serra.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

J FILHO
RrLO)

VEREADOR

À Empresa Concessionária de Rodovias do Oeste de São Paulo - CCR Via Oeste
Rod. Presidente Castelo Branco, km 24, Pista Leste, Jardim Mutinga, Baueri - SB
06463-400.

CÔPIA

I lustríssimo Senhor,

ECT - EI'P. ffiAS. DE CORREIOS E TELEIJRAFM

Ag: 7430'1ffi5 - .AC ARAmIffiA mrffiA-
ARACOIABA DA SERRA " W
CIPJ, .,, I 340283162fl805 Ins Est. : 112388853119

M,FROVAIIE M CLIEI.ITE

}TA DE FOST'AGEilI. EilCOTTEilDA A FATURAR

\ÇOIABA DA §ERRA
Cliente, .: ARACüIABA llA STRRA tAt'lâHA l{J

ctflJlCPF. : 601131720ffi101

Doc. Pmt..,..,.. : 5282m6m
Cmtrato..,: 9912535291 Cod, Aü,: 211§18ffi

Cartao..: 764354ffi

lftvimento..: 10/08/2m lhra..,.,.. : 14:18:23
Caixa,..,,.: 1084711S i,latricula..: 81137958

Lancamento.: ff17 Aterdimento: ffi6
|bdalitla&. r A l-aturar ID iiq.rete, : 24ffCI3750ú

D

OE§IHIÇÂO OTD. MEçO(R$)

§EDil CONÍNATO ÀG 1 27,ffi+
Valor do Porte(R$),.: 20,40
0ep Oestim: m463-400 (S)
Peso real (KG), .,. ,, r 0,m0
Peso Tarifado:..,,,.: 0,020
flflJ[J[-::=;==:) 0V3079099478R

PE-2 T!.S ES-S
AVIS DE RECEBI|,iEI{TOr 7,40
Destinatario.,,: Cffi VIA 0ESTE

lfine Ramtente.: CATARA rulllICIPAL DE IIRAC0I

Cmt, }'lmp,,,,.r AM SERRA

CIPJ/CPF Remet : m1131720m101

trdereco Remet,; RJA Pfl0F T0LEffi,6SB - CEli

Cont Erdereco.,: Tffil

Cep Rsretente. . : 1B1S-ffi0
Cida# Remet, , , : ffiAffiIAM DA SERRA

UF Re{Et, ..... ,: SP

lião twve opção pelo,servjm l,lão prmr.ia.

0 ohjeto pderá ser entregle m er&reço
inlicado, a q.Etn se apresentar pôrâ

recebê-lo.

l9ll! TUE'olllY9(Pl .37:T
Valor hclarado rÉo so'licita&(R$)
l'lo caso de újeto cffr vaior,
utilize ri serviÇo adicimal & valor &clartfu,

PE - Prazo f iml de attrega em dias úteis,
D - Entrega &miciliar - Sim/l'lã0.

ES - Entrma saba& - §iml}{ã0.
RE - Resilição de entrega - Sim/l'lã0.
* Parir f irs rJe contagerrr dc, prazn rle enlre.ga,

sábâdos, fumimos e feria&s não são

cmsiderados dias uteis.
Postacem ocorridas am sábadm, &m'irccs
e feria&s, cori#rar 0 proxilro dia úti1
como o rüia & Pootagem'.

A FATI.RAR

Recgl"Êgr,a exatiúo do(s) serviço(s
o(s) quai(is) foram arrtorizados nredi

apresentação do cartão & postagem e

mgos por meio rh fatura. 0s valores

) prestaú(s
ante a

I S# §Érão
r cmrstantes

SERV

0 acsnpadramento dcosee objetos pcderií ser
realizados pe'los rorntentes e &stinatários
por mio do mrtal ús
Correi os https I //wr*r, correi os. ctm, brl
u pelo aplicativo ú rastreamarto
Garfn temo!
Qn.iva n À0O.1â 0rá-À+6ní{inmtn ánc Í'nrroim

rsou§À

rnnÍmüta S&. cotfi&ldt fiü otHot $rndo th corühnrnüo dr nrgr lr
), I otFhr |Drüíüdor r a da ffinnrdc nú docüaurb, o dhnb rrt

it:h*a*r ã*n acrà-Ôlàrlrr4a ra+ i l+ ,la Fmúça.

Er, or o§c&r lcilo l!àrtrdol p*r rnoanrlnltnm§ dryob dr artffi el

deste curFrovante @rão sofrer variaOões de b ü Llb de pffigü& no ÊrE dc $ lp31 eór eooü51cüo dr E6lI, o
acor& cslr as cláuq.rlas contratmis. ooã-

P0§TAI§I DIREIT0§ t DEVERES-LEI 6538778 l lffir. ür s4ürl, do rÍ.rürÚlo & IoüÍt § rth§.o vü 6 §lfc

Fm§
ÍANFâH oo

9e !:,i , i

í

I
I

I -Y

l

\

Í
-*47

10 fiÂR fl23

()
q

rdr

r$A:âecnd. dio,lgtün F$roaftí

I